
Rakennus- ja asennustyöt, suojeluohje YT S12
Voimassa 1.4.1999 alkaen.

Näitä suojeluohjeita sovelletaan rakennus, saneeraus- ja asennuskohteissa muiden vakuutuskirjaan
merkittyjen suojeluohjeiden lisäksi.

TYÖKOHTEET

Asennettavan koneen tai laitteen valmistajan tai maahantuojan antamia ohjeita on noudatettava:

- Koneita ja laitteita asennettaessa (asennusohjeet)
- Koneita ja laitteita siirrettäessä ja nostettaessa (nosto- ja siirtotavat, sallitut nostopisteet)
- Asennustyön aikaisessa varastoinnissa ja koneiden ja laitteiden suojauksessa
- Koekäytön järjestelyissä

TYÖKONEET

Koneita ja laitteita on huollettava ja käytettävä niiden valmistajan tai maahantuojan antamien ohjeiden
mukaisesti.

Työmaan tilapäisten sähköasennusten tulee olla sähköturvallisuusmääräysten mukaiset.

PALO

Alkusammutuskalustoa pitää olla erityisesti lämmittimien ja muiden palovaaraa aiheuttavien laitteiden
läheisyydessä. Suurella työmaalla alkusammutuskalustoa tulee olla kerroksittain ja siten, että
sammuttimien 30 metrin enimmäisväli ei ylity.

Hitsausta, polttoleikkausta ym. tulitöitä tehtäessä on noudatettava erillistä Tulitöiden suojeluohjetta.
Ohjeen mukaan palovaarallisissa kohteissa työtä varten pitää laatia kirjallinen tulityölupa. Työn
suorittajalla pitää olla tulityökortti.

Vedeneristystöihin liittyviä tulitöitä tehtäessä on noudatettava erillistä katto- ja vedeneristystöiden
suojeluohjetta.

MURTO, VARKAUS

Työmaalla säilytettävää omaisuutta, kuten rakennustarvikkeita, kalustoa, koneita ja työkaluja varten
on varattava riittävät varastointi- ja säilytystilat, joissa omaisuutta tulee säilyttää silloin, kun
työmaalla ei työskennellä. Varasto- ja säilytystilojen avaimia pitää käsitellä huolellisesti ja säilyttää
turvallisessa paikassa. Jos on aihetta epäillä, että avaimia on joutunut vääriin käsiin, on lukko heti
vaihdettava tai sarjoitettava uudelleen.

Työmailla, joilla työskentelee useita urakoitsijoita tulee jokaisella urakoitsijalla olla oma, vähintään
murtosuojeluohjeen 1 vaatimukset ( suojeluohje 091/88 ) täyttävä varastopaikka työkaluja varten.
Säilytettäessä työkaluja tai muuta vakuutettua irtainta omaisuutta erillisessä työmaarakennuksessa
(parakissa tms. ) tai työmaakontissa tulee säilytyspaikan täyttää seuraavat lisävaatimukset
suojeluohjeen 1 lisäksi
- ikkunoiden tulee olla kalteroidut tai muulla vastaavalla tavalla suojatut
- ovissa tulee käyttölukon lisäksi olla varmuuslukko tai 4.lk riippulukolla varustettu teräspuomi

Ulkona säilytettävien työkoneiden ja -laitteiden tulee työajan ulkopuolella olla varkauksien
estämiseksi lukittuina tai kytkettyinä hyväksytyllä 4. lk riippulukolla varustetulla kettingillä (vahvuus
vähintään 8 mm) tai vaijerilla (vahvuus vähintään 8 mm).
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Rakenteilla olevaa rakennusta voidaan käyttää omaisuuden säilytyspaikkana, kun sen seinä- ja
kattorakenteet sekä ovet ja ikkunat ovat siinä vaiheessa, että ne täyttävät erillisen murtosuojeluohjeen
1 vaatimukset (suojeluohje 091/88).

Kodinkoneita, LVIS-laitteita tai muuta varkauteen houkuttelevaa rakennukseen asennettavaa
irtaimistoa ei saa säilyttää rakennuspaikalla ellei säilytystila täytä vähintään murtosuojeluohjeen 1
vaatimuksia.



Fennian yhteystietoja

Vakuutuksenantaja Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia
Y-tunnus 0196826-7
Kotipaikka Helsinki
Postiosoite 00017 FENNIA
Puhelin 010 5031
Faksi 010 503 5300
Yrityspalvelukeskus Puhelinpalvelumme 010 503 8818, arkisin klo 8 - 17
Internet www.fennia.fi
Sähköposti etunimi.sukunimi@fennia.fi
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